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20. Samt und Seiden Cup Krefeld 19.05.2019

37wir empfehlen unsere Vereinsgastonomie "Zur Kull" Milchbar: "All we need are sweets" von NGF rocks

Veranstalter: Schwimm-Vereinigung Krefeld 1972 e.V.
Ausrichter: Schwimm-Vereinigung Krefeld 1972 e.V.

Steffi Stammen
Palmstr. 8
47803 Krefeld
Deutschland   ( GER )
Telefon: +492151592393
Fax: +492151592302
E-Mail: svk72@svk72.de

Wettkampfstätte: Vereinsfreibad der SVK
Palmstr. 8
47803 Krefeld
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 19.05.2019 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.5.18  (04.05.2019)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 24 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. ASV Einigkeit Süchteln LSV 17 4 13 0
2. Dülkener SV 06 e.V. LSV 17 13 44 0
3. Hülser SV LSV 17 7 25 1
4. SG Neuss LSV 17 8 14 0
5. SG Niederrhein LSV 17 46 128 5
6. SSF Aegir Uerdingen LSV 17 10 29 0
7. SV Blau-Weiß Bochum LSV 17 7 27 0
8. SV Krefeld 1972 LSV 17 21 62 1
9. SV Neptun 1897 e.V. Krefeld LSV 17 14 39 1

10. TuRa Brüggen LSV 17 13 32 0

143 413 8
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Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 19.05.2019
 
WK  m Schmetterling weiblich 2006 - 20091  100 3 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2006 - 20092  100 3 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2006 - 20093  100 6 Läufe
WK  m Rücken männlich 2006 - 20094  100 8 Läufe
WK  m Brust weiblich 2006 - 20095  100 6 Läufe
WK  m Brust männlich 2006 - 20096  100 8 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2006 - 20097  100 7 Läufe
WK  m Freistil männlich 2006 - 20098  100 9 Läufe

2. Veranstaltungs-Abschnitt 19.05.2019
WK  m Freistilstaffel mixed 2006 u.j.81  8x50 2 Läufe
WK  m Delphinbewegung weiblich 2012 - 20139  25 1 Lauf 
WK  m Delphinbewegung männlich 2012 - 201310  25 1 Lauf 
WK  m Schmetterling weiblich 2010 - 201111  25 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2010 - 201112  25 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 2012 - 201313  25 2 Läufe
WK  m Rücken männlich 2012 - 201314  25 2 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2010 - 201115  50 4 Läufe
WK  m Rücken männlich 2010 - 201116  50 4 Läufe
WK  m Brust weiblich 2012 - 201317  25 2 Läufe
WK  m Brust männlich 2012 - 201318  25 2 Läufe
WK  m Brust weiblich 2010 - 201119  50 4 Läufe
WK  m Brust männlich 2010 - 201120  50 4 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2012 - 201321  25 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 2012 - 201322  25 2 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2010 - 201123  50 4 Läufe
WK  m Freistil männlich 2010 - 201124  50 4 Läufe
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Günter Zimmermann
Schiedsrichter Birgit von Lengerken
Schiedsrichter Kay Lieker
Starter Christine Precht ( )SG Niederrhein
Starter Peter Kohl ( )SG Neuss
Sprecher Hellmut Küppers ( )SV Krefeld 1972
Schwimmrichter Birgit von Lengerken
Schwimmrichter Günter Zimmermann

Auswerter Simone Küppers ( )SV Krefeld 1972
Protokollführer Brigitte Vorderwülbecke ( )SV Krefeld 1972

Zielrichter-Obmann Reiner Langer ( )SG Niederrhein
Zielrichter Thomas Malorny ( )TuRa Brüggen
Zielrichter Silke Pärnt ( )SV Krefeld 1972

Zeitnehmer-Obmann Mike Rohda ( )SV Neptun 1897 e.V. Krefeld
Zeitnehmer  Bahn 1 Jasmina Tümmers ( )SV Neptun 1897 e.V. Krefeld
Zeitnehmer  Bahn 2 Peter Ververgaert ( )SG Niederrhein
Zeitnehmer  Bahn 3 Anna Lorda ( )SG Niederrhein
Zeitnehmer  Bahn 4 Oliver Wagner ( )SG Neuss
Zeitnehmer  Bahn 5 Sven Hoffmann ( )SG Niederrhein
Reserve-Zeitnehmer

Wenderichter-Obmann Dzemazije Emurlji ( )SV Krefeld 1972
Wenderichter Natalya Heinze ( )SV Krefeld 1972
Wenderichter Tanja Kuhlmann ( )SG Niederrhein

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.



20. Samt und Seiden Cup Krefeld 19.05.2019

40CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: Schwimmvereinigung Krefeld 1972

20. Samt und Seiden Cup Krefeld 19.05.2019

40CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: Schwimmvereinigung Krefeld 1972

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  19.05.2019 Beginn:  09:15 Uhr

Wettkampf 1  100 m Schmetterling ( weiblich, 2006 - 2009 )

Jahrgang 2008
1. Mareike Altenfeld (2008) SG Niederrhein  1:37,33   176
2. Pia Kuhlmann (2008) SG Niederrhein  2:09,47    75
3. Mona Stauber (2008) Hülser SV  2:48,61    33

Cara Vogt (2008) SG Niederrhein nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Lia Stermann (2007) SG Niederrhein  1:29,39   228
2. Sina Weber (2007) SG Niederrhein  1:41,75   154
3. Jule Kramps (2007) SG Niederrhein  1:43,14   148
4. Lilly Ungruhe (2007) SV Krefeld 1972  1:57,34   100

Jahrgang 2006
1. Anni Hagenbruck (2006) SG Niederrhein  1:36,23   182
2. Christina Holtmann (2006) SG Niederrhein  1:40,53   160
3. Marigona Krasniqi (2006) SG Niederrhein  1:42,94   149
4. Maren Wingmann (2006) SV Krefeld 1972  1:46,42   135
5. Jella Lindner (2006) Hülser SV  1:46,60   134

Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( männlich, 2006 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Louis Fink (2009) SV Krefeld 1972  2:06,82    55

Jahrgang 2008
1. Laurens Wingmann (2008) SV Krefeld 1972  1:57,56    69
2. Kuba Steinmann (2008) SV Krefeld 1972  2:10,39    51

Jahrgang 2007
1. Maximilian Riefel (2007) SG Niederrhein  1:35,53   130
2. Roman Berdichewski (2007) SV Krefeld 1972  2:01,66    63
3. Lorenz Vennekel (2007) Hülser SV  2:46,78    24

Jahrgang 2006
1. Jasin Macak (2006) SG Niederrhein  1:25,22   183
2. Tobias Dehmer (2006) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:31,79   146
3. Justus Kessel (2006) SG Niederrhein  1:44,34   100
4. Meik Matussek (2006) SV Krefeld 1972  1:49,17    87
5. Christian Bothe (2006) SSF Aegir Uerdingen  2:03,10    60
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Wettkampf 3  100 m Rücken ( weiblich, 2006 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Jana Sophia Baum (2009) SG Niederrhein  2:02,49    90

Jahrgang 2008
1. Mareike Altenfeld (2008) SG Niederrhein  1:43,10   152
2. Sofia Stoll (2008) TuRa Brüggen  1:51,30   120
3. Pia Kuhlmann (2008) SG Niederrhein  1:54,55   110
4. Sophie Duis (2008) SV Krefeld 1972  2:07,23    80
5. Mona Stauber (2008) Hülser SV  2:33,56    46
6. Lina Boymanns (2008) Hülser SV  2:34,81    44

Cara Vogt (2008) SG Niederrhein nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Lia Stermann (2007) SG Niederrhein  1:28,25   242
2. Johanna Schlüter (2007) TuRa Brüggen  1:35,90   188
3. Jule Kramps (2007) SG Niederrhein  1:35,94   188
4. Sophie Tümmers (2007) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:37,66   178
5. Sina Weber (2007) SG Niederrhein  1:38,01   177
6. Maja Fenkes (2007) SV Krefeld 1972  1:41,06   161
7. Lilly Ungruhe (2007) SV Krefeld 1972  1:47,20   135
8. Laura Wagener (2007) SG Neuss  1:49,84   125
9. Marlen Jung (2007) TuRa Brüggen  1:57,20   103

10. Sarina Hauser (2007) Hülser SV  2:15,45    67
11. Alina Anderstiegen (2007) TuRa Brüggen  2:17,17    64

Ena Stommel (2007) TuRa Brüggen nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Mia Sölling (2006) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:26,50   257
2. Anni Hagenbruck (2006) SG Niederrhein  1:34,82   195
3. Paula Meyer-Glitza (2006) SG Niederrhein  1:37,94   177
4. Marigona Krasniqi (2006) SG Niederrhein  1:41,06   161
5. Maren Wingmann (2006) SV Krefeld 1972  1:54,83   110

Christina Holtmann (2006) SG Niederrhein
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: __9:55__ Uhr)
Die Schwimmerin hat bei der 50 m Wende die Wand nicht berührt. 

Jella Lindner (2006) Hülser SV nicht am Start

Wettkampf 4  100 m Rücken ( männlich, 2006 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Maxim Astrovski (2009) SG Niederrhein  1:48,92    90
2. Samuel Jankov (2009) SV Krefeld 1972  1:49,95    88
3. Cem Husemöller (2009) SV Krefeld 1972  2:02,42    63
4. Yacine Djerad (2009) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  2:11,69    51
5. Nico Anderstiegen (2009) TuRa Brüggen  2:25,30    38

Louis Fink (2009) SV Krefeld 1972 nicht am Start
Jan Strucks (2009) SV Krefeld 1972 nicht am Start
Tobias Franzes (2009) Hülser SV nicht am Start
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noch Wettkampf 4  100 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2008
1. Laurens Wingmann (2008) SV Krefeld 1972  1:46,89    95
2. Kuba Steinmann (2008) SV Krefeld 1972  2:00,04    67
3. Ali Bokova (2008) SV Krefeld 1972  2:01,02    66
4. Paul Giebelen (2008) TuRa Brüggen  2:10,79    52
5. Tyron Langer (2008) SG Niederrhein  2:14,09    48
6. Mauricio Perassi (2008) SSF Aegir Uerdingen  2:17,81    44
7. Timo Markfort (2008) SSF Aegir Uerdingen  2:23,59    39

Jonas Rietze (2008) SSF Aegir Uerdingen nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Tim Stermann (2007) SG Niederrhein  1:19,72   231
2. Dawid Bartosz (2007) SG Niederrhein  1:31,59   152
3. Maximilian Riefel (2007) SG Niederrhein  1:32,01   150
4. Roman Berdichewski (2007) SV Krefeld 1972  1:42,92   107
5. Albijon Emurlji (2007) SV Krefeld 1972  1:52,60    82
6. Max Kremer (2007) SG Niederrhein  1:59,54    68
7. Lorenz Vennekel (2007) Hülser SV  2:13,38    49
8. Jakob Schneider (2007) SG Niederrhein  2:18,93    43

Alan Yahya Alkan (2007) SG Niederrhein nicht am Start
Daniel Stieben (2007) SV Krefeld 1972 nicht am Start
Justin Wagner (2007) SV Krefeld 1972 nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Jurij Astrovski (2006) SG Niederrhein  1:21,60   215
2. Jasin Macak (2006) SG Niederrhein  1:25,64   186
3. Tobias Dehmer (2006) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:30,47   158
4. Maximilian Klein (2006) SG Neuss  1:31,54   152
5. Justus Kessel (2006) SG Niederrhein  1:33,54   143
6. Abishiyam Sriram (2006) SG Niederrhein  1:44,56   102
7. Christian Bothe (2006) SSF Aegir Uerdingen  2:00,12    67

Meik Matussek (2006) SV Krefeld 1972 aufgegeben

Melvin Feldmann (2006) SG Niederrhein nicht am Start

Wettkampf 5  100 m Brust ( weiblich, 2006 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Jana Sophia Baum (2009) SG Niederrhein  2:03,63   128
2. Carolina Pradella (2009) SG Niederrhein  2:22,43    83

Jahrgang 2008
1. Pia Kuhlmann (2008) SG Niederrhein  1:51,94   172
2. Sophie Duis (2008) SV Krefeld 1972  2:03,75   127
3. Sofia Stoll (2008) TuRa Brüggen  2:09,27   112
4. Mona Stauber (2008) Hülser SV  2:15,68    97
5. Lina Boymanns (2008) Hülser SV  2:19,79    88
6. Paulina Marie Bekaan (2008) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  2:28,51    74

Cara Vogt (2008) SG Niederrhein nicht am Start
Greta Rosenberg (2008) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld nicht am Start
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noch Wettkampf 5  100 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2007
1. Lia Stermann (2007) SG Niederrhein  1:35,31   280
2. Johanna Schlüter (2007) TuRa Brüggen  1:44,35   213
3. Sophie Tümmers (2007) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:45,32   207
4. Sina Weber (2007) SG Niederrhein  1:50,16   181
5. Maja Fenkes (2007) SV Krefeld 1972  1:53,68   165
6. Marlen Jung (2007) TuRa Brüggen  1:54,23   162
7. Lilly Ungruhe (2007) SV Krefeld 1972  1:54,90   159
8. Alina Anderstiegen (2007) TuRa Brüggen  1:57,58   149
9. Laura Wagener (2007) SG Neuss  1:58,05   147

10. Sarina Hauser (2007) Hülser SV  2:04,09   126
11. Oliwia Stecka (2007) SG Niederrhein  2:14,70    99

Ena Stommel (2007) TuRa Brüggen nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Paula Meyer-Glitza (2006) SG Niederrhein  1:27,84   357
2. Mia Sölling (2006) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:29,67   336
3. Alina Dreißig (2006) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:33,22   299
4. Christina Holtmann (2006) SG Niederrhein  1:39,97   242
5. Karoline Himmels (2006) TuRa Brüggen  1:43,63   217
6. Marigona Krasniqi (2006) SG Niederrhein  1:55,47   157
7. Jella Lindner (2006) Hülser SV  1:56,51   153
8. Joyce Malorny (2006) TuRa Brüggen  2:16,29    95

Wettkampf 6  100 m Brust ( männlich, 2006 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Maxim Astrovski (2009) SG Niederrhein  1:57,04   107
2. Cem Husemöller (2009) SV Krefeld 1972  1:57,97   104
3. Louis Fink (2009) SV Krefeld 1972  2:05,21    87
4. Tobias Franzes (2009) Hülser SV  2:16,98    66
5. Nico Anderstiegen (2009) TuRa Brüggen  2:22,61    59
6. Yacine Djerad (2009) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  2:33,76    47

Radion Mamon (2009) SG Niederrhein nicht am Start
Jan Strucks (2009) SV Krefeld 1972 nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Kuba Steinmann (2008) SV Krefeld 1972  1:55,12   112
2. Paul Giebelen (2008) TuRa Brüggen  2:00,59    98
3. Emil Felix Berger (2008) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  2:01,34    96
4. Anil Kaan Sever (2008) SG Niederrhein  2:02,45    93
5. Timo Markfort (2008) SSF Aegir Uerdingen  2:12,74    73
6. Tyron Langer (2008) SG Niederrhein  2:13,66    72
7. Mauricio Perassi (2008) SSF Aegir Uerdingen  2:21,46    60

Jonas Rietze (2008) SSF Aegir Uerdingen nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Maximilian Riefel (2007) SG Niederrhein  1:33,19   212
2. Dawid Bartosz (2007) SG Niederrhein  1:40,59   168
3. Albijon Emurlji (2007) SV Krefeld 1972  1:50,85   126
4. Roman Berdichewski (2007) SV Krefeld 1972  1:51,67   123
5. Max Kremer (2007) SG Niederrhein  1:56,13   109
6. Lorenz Vennekel (2007) Hülser SV  2:06,44    85
7. Maximilian Spennes (2007) TuRa Brüggen  2:13,60    72
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noch Wettkampf 6  100 m Brust ( männlich )

Alan Yahya Alkan (2007) SG Niederrhein nicht am Start
Yassir Bourhaba (2007) SG Niederrhein nicht am Start
Jakob Schneider (2007) SG Niederrhein nicht am Start
Daniel Stieben (2007) SV Krefeld 1972 nicht am Start
Justin Wagner (2007) SV Krefeld 1972 nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Jurij Astrovski (2006) SG Niederrhein  1:31,41   225
2. Tobias Dehmer (2006) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:35,43   197
3. Jasin Macak (2006) SG Niederrhein  1:36,01   194
4. Robert Marusic (2006) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:43,59   154
5. Meik Matussek (2006) SV Krefeld 1972  1:49,50   130
6. Jan Wendik (2006) TuRa Brüggen  1:49,97   129
7. Abishiyam Sriram (2006) SG Niederrhein  2:01,60    95
8. Christian Bothe (2006) SSF Aegir Uerdingen  2:04,80    88

Melvin Feldmann (2006) SG Niederrhein nicht am Start

Wettkampf 7  100 m Freistil ( weiblich, 2006 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Jana Sophia Baum (2009) SG Niederrhein  1:57,44    81
2. Carolina Pradella (2009) SG Niederrhein  2:02,86    71

Jahrgang 2008
1. Mareike Altenfeld (2008) SG Niederrhein  1:25,87   208
2. Pia Kuhlmann (2008) SG Niederrhein  1:36,28   147
3. Sofia Stoll (2008) TuRa Brüggen  1:41,39   126
4. Sophie Duis (2008) SV Krefeld 1972  1:45,81   111
5. Mona Stauber (2008) Hülser SV  2:03,36    70
6. Lina Boymanns (2008) Hülser SV  2:20,69    47
7. Paulina Marie Bekaan (2008) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  2:33,92    36

Cara Vogt (2008) SG Niederrhein nicht am Start
Greta Rosenberg (2008) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Lia Stermann (2007) SG Niederrhein  1:21,03   248
2. Sophie Tümmers (2007) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:24,27   220
3. Johanna Schlüter (2007) TuRa Brüggen  1:24,91   215
4. Jule Kramps (2007) SG Niederrhein  1:25,62   210
5. Sina Weber (2007) SG Niederrhein  1:29,73   182
6. Maja Fenkes (2007) SV Krefeld 1972  1:32,14   168
7. Lilly Ungruhe (2007) SV Krefeld 1972  1:35,47   151
8. Marlen Jung (2007) TuRa Brüggen  1:39,35   134
9. Laura Wagener (2007) SG Neuss  1:41,53   126

10. Alina Anderstiegen (2007) TuRa Brüggen  1:47,31   106
11. Oliwia Stecka (2007) SG Niederrhein  2:13,06    56
12. Sarina Hauser (2007) Hülser SV  2:13,29    55

Ena Stommel (2007) TuRa Brüggen nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Mia Sölling (2006) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:15,37   308
2. Anni Hagenbruck (2006) SG Niederrhein  1:17,70   281
3. Christina Holtmann (2006) SG Niederrhein  1:20,01   257
4. Alina Dreißig (2006) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:20,30   254
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noch Wettkampf 7  100 m Freistil ( weiblich )

5. Paula Meyer-Glitza (2006) SG Niederrhein  1:20,73   250
6. Maren Wingmann (2006) SV Krefeld 1972  1:25,23   213
7. Karoline Himmels (2006) TuRa Brüggen  1:27,87   194
8. Jella Lindner (2006) Hülser SV  1:29,72   182
9. Marigona Krasniqi (2006) SG Niederrhein  1:31,84   170

10. Joyce Malorny (2006) TuRa Brüggen  1:58,66    78

Wettkampf 8  100 m Freistil ( männlich, 2006 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Timo Nauen (2009) SV Krefeld 1972  1:32,86   113
2. Samuel Jankov (2009) SV Krefeld 1972  1:41,59    86
3. Cem Husemöller (2009) SV Krefeld 1972  1:45,26    77
4. Maxim Astrovski (2009) SG Niederrhein  1:48,00    72
5. Louis Fink (2009) SV Krefeld 1972  1:50,03    68
6. Tobias Franzes (2009) Hülser SV  2:21,65    31
7. Yacine Djerad (2009) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  2:27,59    28

Radion Mamon (2009) SG Niederrhein nicht am Start
Jan Strucks (2009) SV Krefeld 1972 nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Laurens Wingmann (2008) SV Krefeld 1972  1:26,72   139
2. Ali Bokova (2008) SV Krefeld 1972  1:40,01    90
3. Kuba Steinmann (2008) SV Krefeld 1972  1:45,24    77
4. Emil Felix Berger (2008) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:47,60    72
5. Anil Kaan Sever (2008) SG Niederrhein  1:49,56    69
6. Mauricio Perassi (2008) SSF Aegir Uerdingen  1:59,03    53
7. Tyron Langer (2008) SG Niederrhein  2:04,84    46
8. Paul Giebelen (2008) TuRa Brüggen  2:06,69    44
9. Timo Markfort (2008) SSF Aegir Uerdingen  2:10,12    41

Jonas Rietze (2008) SSF Aegir Uerdingen nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Tim Stermann (2007) SG Niederrhein  1:17,48   195
2. Maximilian Riefel (2007) SG Niederrhein  1:17,65   193
3. Dawid Bartosz (2007) SG Niederrhein  1:20,43   174
4. Albijon Emurlji (2007) SV Krefeld 1972  1:34,52   107
5. Roman Berdichewski (2007) SV Krefeld 1972  1:34,78   106
6. Max Kremer (2007) SG Niederrhein  1:42,32    84
7. Maximilian Spennes (2007) TuRa Brüggen  1:44,96    78
8. Lorenz Vennekel (2007) Hülser SV  1:53,58    61

Alan Yahya Alkan (2007) SG Niederrhein nicht am Start
Yassir Bourhaba (2007) SG Niederrhein nicht am Start
Jakob Schneider (2007) SG Niederrhein nicht am Start
Daniel Stieben (2007) SV Krefeld 1972 nicht am Start
Justin Wagner (2007) SV Krefeld 1972 nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Jasin Macak (2006) SG Niederrhein  1:09,70   268
2. Jurij Astrovski (2006) SG Niederrhein  1:10,50   259
3. Tobias Dehmer (2006) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:16,69   201
4. Justus Kessel (2006) SG Niederrhein  1:19,79   178
5. Robert Marusic (2006) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:28,37   131
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noch Wettkampf 8  100 m Freistil ( männlich )

6. Maximilian Klein (2006) SG Neuss  1:28,41   131
7. Jan Wendik (2006) TuRa Brüggen  1:32,57   114
8. Meik Matussek (2006) SV Krefeld 1972  1:32,86   113
9. Abishiyam Sriram (2006) SG Niederrhein  1:33,74   110

10. Christian Bothe (2006) SSF Aegir Uerdingen  1:43,54    81

Melvin Feldmann (2006) SG Niederrhein nicht am Start

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

11:27 Uhr
11:33 Uhr

Günter Zimmermann Brigitte Vorderwülbecke
(Schiedsrichter) (Protokollführer)
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Günter Zimmermann
Schiedsrichter Birgit von Lengerken
Schiedsrichter Kay Lieker
Starter Christine Precht ( )SG Niederrhein
Starter Peter Kohl ( )SG Neuss
Sprecher Hellmut Küppers ( )SV Krefeld 1972
Schwimmrichter Birgit von Lengerken
Schwimmrichter Günter Zimmermann

Auswerter Simone Küppers ( )SV Krefeld 1972
Protokollführer Brigitte Vorderwülbecke ( )SV Krefeld 1972

Zielrichter-Obmann Tatjana Wagner ( )SV Krefeld 1972
Zielrichter Wiebke Alscher ( )Dülkener SV 06 e.V.
Zielrichter Silke Pärnt ( )SV Krefeld 1972

Zeitnehmer-Obmann Mike Rohda ( )SV Neptun 1897 e.V. Krefeld
Zeitnehmer  Bahn 1 Jasmina Tümmers ( )SV Neptun 1897 e.V. Krefeld
Zeitnehmer  Bahn 2 Peter Ververgaert ( )SG Niederrhein
Zeitnehmer  Bahn 2a Thomas Malorny ( )TuRa Brüggen
Zeitnehmer  Bahn 3 Anne Heide ( )Dülkener SV 06 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 3a Alexander Kirschbaum ( )Dülkener SV 06 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 4 Anna Lorda ( )SG Niederrhein
Zeitnehmer  Bahn 4a Lieselotte Malorny ( )TuRa Brüggen
Zeitnehmer  Bahn 5 Sven Hoffmann ( )SG Niederrhein
Reserve-Zeitnehmer

Wenderichter-Obmann Tanja Kuhlmann ( )SG Niederrhein
Wenderichter Natalya Heinze ( )SV Krefeld 1972
Wenderichter Hans Wirtz ( )Dülkener SV 06 e.V.

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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48bitte beachtet die Angebote von SchwimmSport2000 und daneben unseren Verpflegungsstand

2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  19.05.2019 Beginn:  12:15 Uhr

Wettkampf 81  8x50 m Freistilstaffel ( mixed, 2006 u.j. )

1. 1. Mannschaft SG Niederrhein  4:37,48
Jurij Astrovski  m (2006)  0:32,45
Anni Hagenbruck  w (2006)  1:07,89
Lia Stermann  w (2007)  1:45,01
Maximilian Riefel  m (2007)  2:19,59
Tim Stermann  m (2007)  2:54,44
Dawid Bartosz  m (2007)  3:30,60
Paula Meyer-Glitza  w (2006)  4:06,14
Jasin Macak  m (2006)  4:37,48

2. 2. Mannschaft SG Niederrhein  5:08,49
Jule Kramps  w (2007)  0:38,77
Pia Kuhlmann  w (2008)  1:19,76
Abishiyam Sriram  m (2006)  1:59,16
Christina Holtmann  w (2006)  2:36,49
Sina Weber  w (2007)  3:15,42
Marigona Krasniqi  w (2006)  3:54,60
Justus Kessel  m (2006)  4:30,98
Mareike Altenfeld  w (2008)  5:08,49

3. 1. Mannschaft SV Krefeld 1972  5:19,96
Roman Berdichewski  m (2007)
Maja Fenkes  w (2007)
Albijon Emurlji  m (2007)
Meik Matussek  m (2006)
Maren Wingmann  w (2006)
Lilly Ungruhe  w (2007)
Samuel Jankov  m (2009)
Laurens Wingmann  m (2008)

4. 1. Mannschaft SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  5:33,73
Tobias Dehmer  m (2006)  0:34,14
Maya Rohda  w (2010)  1:20,72
Emil Felix Berger  m (2008)  2:09,15
Sophie Tümmers  w (2007)  2:48,02
Yacine Djerad  m (2009)  3:51,01
Alina Dreißig  w (2006)  4:25,27
Robert Marusic  m (2006)  5:01,50
Mia Sölling  w (2006)  5:33,73

5. 3. Mannschaft SG Niederrhein  7:05,17
Maxim Astrovski  m (2009)  0:43,21
Jakub Stecki  m (2011)  1:51,11
Tyron Langer  m (2008)  2:44,59
Jana Sophia Baum  w (2009)  3:33,32
Viktor Astrovski  m (2010)  4:21,32
Max Kremer  m (2007)  5:08,11
Mustafa Efe Yaman  m (2011)  6:14,25
Anil Kaan Sever  m (2008)  7:05,17

6. 4. Mannschaft SG Niederrhein  8:57,02
Daniel Ebel  m (2010)  1:28,45
Mikail Dilsiz  m (2010)  2:38,67
Philip Pradella  m (2011)  3:39,73
Oliwia Stecka  w (2007)  4:35,01
Carolina Pradella  w (2009)  5:32,87
Ben Bömelburg  m (2011)  6:38,75
Jared Noah Musch  m (2011)  7:35,78
Tessa Joy Langer  w (2010)  8:57,02
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noch Wettkampf 81  8x50 m Freistilstaffel ( mixed )

5. Mannschaft SG Niederrhein nicht am Start
1. Mannschaft Hülser SV nicht am Start

Wettkampf 9  25 m Delphinbewegung ( weiblich, 2012 - 2013 )

Jahrgang 2012
1. Lara Breuer (2012) ASV Einigkeit Süchteln  0:33,88    65
2. Isabel Kaiser (2012) SV Blau-Weiß Bochum  0:40,50    38

Wettkampf 10  25 m Delphinbewegung ( männlich, 2012 - 2013 )

Jahrgang 2012
1. Lian Niehaus (2012) SV Blau-Weiß Bochum  0:35,20    40
2. Max Märterer (2012) ASV Einigkeit Süchteln  0:36,25    37
3. Jakob Erbeskern (2012) SV Blau-Weiß Bochum  0:45,11    19

Wettkampf 11  25 m Schmetterling ( weiblich, 2010 - 2011 )

Jahrgang 2011
1. Marie Linne (2011) SV Blau-Weiß Bochum  0:24,07   182
2. Naya Johannknecht (2011) SV Blau-Weiß Bochum  0:24,65   169
3. Liliane Heide (2011) Dülkener SV 06 e.V.  0:31,74    79
4. Marie Berten (2011) Dülkener SV 06 e.V.  0:41,07    36

Jahrgang 2010
1. Lia Steffens (2010) Dülkener SV 06 e.V.  0:24,60   170
2. Ella Rosalie Erbeskern (2010) SV Blau-Weiß Bochum  0:24,84   165
3. Sara Wirtz (2010) Dülkener SV 06 e.V.  0:25,21   158
4. Lena Küsterameling (2010) Hülser SV  0:25,97   145
5. Maya Rohda (2010) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  0:27,22   126

Wettkampf 12  25 m Schmetterling ( männlich, 2010 - 2011 )

Jahrgang 2011
1. Paul Kirschbaum (2011) Dülkener SV 06 e.V.  0:31,74    55
2. Maximilian Ram (2011) Dülkener SV 06 e.V.  0:46,20    18

Jahrgang 2010
1. Tim Hax (2010) Dülkener SV 06 e.V.  0:24,78   116

Mikail Dilsiz (2010) SG Niederrhein nicht am Start
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Wettkampf 13  25 m Rücken ( weiblich, 2012 - 2013 )

Jahrgang 2013
1. Salimata Sow (2013) SG Neuss  0:37,80    48
2. Lilly Eberspächer (2013) SG Neuss  1:25,30     4

Jahrgang 2012
1. Lara Breuer (2012) ASV Einigkeit Süchteln  0:26,52   139
2. Isabel Kaiser (2012) SV Blau-Weiß Bochum  0:33,76    67
3. Paula Marandi (2012) ASV Einigkeit Süchteln  0:34,66    62
4. Lotta Guenther (2012) SSF Aegir Uerdingen  0:35,78    56
5. Abelina Neetix (2012) Dülkener SV 06 e.V.  0:38,21    46

Laura Blum (2012) Dülkener SV 06 e.V. nicht am Start

Wettkampf 14  25 m Rücken ( männlich, 2012 - 2013 )

Jahrgang 2013
Paul Franziscus Zimmermann (2013) SSF Aegir Uerdingen nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Julien Hödl (2012) SG Niederrhein  0:23,88   134
2. Lian Niehaus (2012) SV Blau-Weiß Bochum  0:28,54    78
3. Paul Hardy Kochen (2012) ASV Einigkeit Süchteln  0:30,86    62
4. Max Märterer (2012) ASV Einigkeit Süchteln  0:33,50    48
5. Anton Mischnik (2012) SSF Aegir Uerdingen  0:34,44    44
6. Jakob Erbeskern (2012) SV Blau-Weiß Bochum  0:35,50    40
7. Florian Fast (2012) SG Neuss  0:37,31    35

Noah Kilic (2012) SG Neuss nicht am Start
Levi Schwarz (2012) SSF Aegir Uerdingen nicht am Start

Wettkampf 15  50 m Rücken ( weiblich, 2010 - 2011 )

Jahrgang 2011
1. Naya Johannknecht (2011) SV Blau-Weiß Bochum  0:48,92   144
2. Marie Linne (2011) SV Blau-Weiß Bochum  0:53,09   113
3. Liliane Heide (2011) Dülkener SV 06 e.V.  1:01,04    74
4. Helene Sandner (2011) Dülkener SV 06 e.V.  1:12,08    45
5. Marie Berten (2011) Dülkener SV 06 e.V.  1:26,60    26
6. Amalia Lohs (2011) SV Krefeld 1972  1:34,99    19

Alika Stelle (2011) SG Niederrhein nicht am Start
Friederieke Heimann (2011) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Lena Küsterameling (2010) Hülser SV  0:53,98   107
2. Sara Wirtz (2010) Dülkener SV 06 e.V.  0:53,98   107
3. Maya Rohda (2010) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  0:56,16    95
4. Ella Rosalie Erbeskern (2010) SV Blau-Weiß Bochum  0:57,19    90
5. Lia Steffens (2010) Dülkener SV 06 e.V.  1:00,07    78
6. Anna Wennmacher (2010) Dülkener SV 06 e.V.  1:05,93    59
7. Adele Bokova (2010) SV Krefeld 1972  1:07,88    54
8. Tessa Joy Langer (2010) SG Niederrhein  1:08,10    53
9. Nele Kessels (2010) TuRa Brüggen  1:10,58    48

10. Anita Stieben (2010) SV Krefeld 1972  1:11,05    47
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noch Wettkampf 15  50 m Rücken ( weiblich )

Melinda Karagits (2010) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld nicht am Start
Lara Hermanns (2010) Dülkener SV 06 e.V. nicht am Start

Wettkampf 16  50 m Rücken ( männlich, 2010 - 2011 )

Jahrgang 2011
1. Thilo Rehrmann (2011) SV Blau-Weiß Bochum  1:00,62    49
2. Kai Markfort (2011) SSF Aegir Uerdingen  1:07,97    34
3. Paul Kirschbaum (2011) Dülkener SV 06 e.V.  1:08,71    33
4. Ben Bömelburg (2011) SG Niederrhein  1:09,53    32
5. Maximilian Ram (2011) Dülkener SV 06 e.V.  1:10,79    30
6. Mathias Dickhof (2011) Dülkener SV 06 e.V.  1:12,63    28
7. Eike Fleck (2011) SG Neuss  1:13,78    27
8. Benjamin Rassfeld (2011) TuRa Brüggen  1:15,12    25
9. Jakub Stecki (2011) SG Niederrhein  1:16,91    24

10. Nikita Wolf (2011) SSF Aegir Uerdingen  1:17,27    23
11. Philip Pradella (2011) SG Niederrhein  1:17,82    23
12. Tim Eberspächer (2011) SG Neuss  1:52,19     7

Samuel Welter (2011) SG Niederrhein nicht am Start
Mustafa Efe Yaman (2011) SG Niederrhein nicht am Start
Tim Jansen (2011) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Tim Hax (2010) Dülkener SV 06 e.V.  0:47,45   102
2. Viktor Astrovski (2010) SG Niederrhein  0:54,83    66
3. Ole Henkenjohann (2010) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:12,61    28
4. Daniel Ebel (2010) SG Niederrhein  2:24,46     3

Wettkampf 17  25 m Brust ( weiblich, 2012 - 2013 )

Jahrgang 2013
1. Pia Hödl (2013) SG Niederrhein  0:51,56    27

Jahrgang 2012
1. Lara Breuer (2012) ASV Einigkeit Süchteln  0:30,46   134
2. Isabel Kaiser (2012) SV Blau-Weiß Bochum  0:36,72    76
3. Abelina Neetix (2012) Dülkener SV 06 e.V.  0:37,08    74
4. Paula Marandi (2012) ASV Einigkeit Süchteln  0:38,19    68
5. Lotta Guenther (2012) SSF Aegir Uerdingen  0:41,13    54

Laura Blum (2012) Dülkener SV 06 e.V. nicht am Start

Wettkampf 18  25 m Brust ( männlich, 2012 - 2013 )

Jahrgang 2013
1. Adem Emurlji (2013) SV Krefeld 1972  0:35,60    59



20. Samt und Seiden Cup Krefeld 19.05.2019

52bitte beachtet die Angebote von SchwimmSport2000 und daneben unseren Verpflegungsstand

noch Wettkampf 18  25 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2012
1. Paul Hardy Kochen (2012) ASV Einigkeit Süchteln  0:31,97    82
2. Julien Hödl (2012) SG Niederrhein  0:33,11    73
3. Lian Niehaus (2012) SV Blau-Weiß Bochum  0:34,29    66
4. Jakob Erbeskern (2012) SV Blau-Weiß Bochum  0:35,54    59
5. Max Märterer (2012) ASV Einigkeit Süchteln  0:36,72    54
6. Anton Mischnik (2012) SSF Aegir Uerdingen  0:46,34    26

Noah Kilic (2012) SG Neuss nicht am Start
Emir Ibiroglu (2012) SG Niederrhein nicht am Start
Levi Schwarz (2012) SSF Aegir Uerdingen nicht am Start

Wettkampf 19  50 m Brust ( weiblich, 2010 - 2011 )

Jahrgang 2011
1. Marie Linne (2011) SV Blau-Weiß Bochum  0:56,80   130
2. Naya Johannknecht (2011) SV Blau-Weiß Bochum  0:57,70   124
3. Marie Berten (2011) Dülkener SV 06 e.V.  1:03,19    94
4. Helene Sandner (2011) Dülkener SV 06 e.V.  1:06,31    81
5. Liliane Heide (2011) Dülkener SV 06 e.V.  1:13,47    60
6. Amalia Lohs (2011) SV Krefeld 1972  1:15,68    55

Alika Stelle (2011) SG Niederrhein nicht am Start
Friederieke Heimann (2011) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Lena Küsterameling (2010) Hülser SV  0:51,86   171
2. Lia Steffens (2010) Dülkener SV 06 e.V.  0:54,03   151
3. Maya Rohda (2010) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  0:54,75   145
4. Sara Wirtz (2010) Dülkener SV 06 e.V.  0:59,56   113
5. Lara Hermanns (2010) Dülkener SV 06 e.V.  1:01,14   104
6. Ella Rosalie Erbeskern (2010) SV Blau-Weiß Bochum  1:01,33   103
7. Tessa Joy Langer (2010) SG Niederrhein  1:06,22    82
8. Nele Kessels (2010) TuRa Brüggen  1:07,10    79
9. Anna Wennmacher (2010) Dülkener SV 06 e.V.  1:08,23    75

10. Anita Stieben (2010) SV Krefeld 1972  1:16,46    53

Bea Schulze (2010) SG Niederrhein nicht am Start
Melinda Karagits (2010) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld nicht am Start

Wettkampf 20  50 m Brust ( männlich, 2010 - 2011 )

Jahrgang 2011
1. Paul Kirschbaum (2011) Dülkener SV 06 e.V.  1:04,53    59
2. Maximilian Ram (2011) Dülkener SV 06 e.V.  1:05,25    57
3. Mathias Dickhof (2011) Dülkener SV 06 e.V.  1:05,91    56
4. Ben Bömelburg (2011) SG Niederrhein  1:06,97    53
5. Benjamin Rassfeld (2011) TuRa Brüggen  1:09,60    47
6. Jakub Stecki (2011) SG Niederrhein  1:14,95    38
7. Kai Markfort (2011) SSF Aegir Uerdingen  1:16,83    35
8. Thilo Rehrmann (2011) SV Blau-Weiß Bochum  1:17,68    34
9. Nikita Wolf (2011) SSF Aegir Uerdingen  1:20,29    31

10. Philip Pradella (2011) SG Niederrhein  1:26,90    24
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noch Wettkampf 20  50 m Brust ( männlich )

Jared Noah Musch (2011) SG Niederrhein nicht am Start
Samuel Welter (2011) SG Niederrhein nicht am Start
Mustafa Efe Yaman (2011) SG Niederrhein nicht am Start
Tim Jansen (2011) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Tim Hax (2010) Dülkener SV 06 e.V.  0:52,69   110
2. Viktor Astrovski (2010) SG Niederrhein  1:01,50    69
3. Ole Henkenjohann (2010) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:13,61    40
4. Daniel Ebel (2010) SG Niederrhein  1:17,12    35
5. Patryk-Nicolas Pletz (2010) SG Niederrhein  1:45,28    13

Mikail Dilsiz (2010) SG Niederrhein nicht am Start

Wettkampf 21  25 m Freistil ( weiblich, 2012 - 2013 )

Jahrgang 2012
1. Lara Breuer (2012) ASV Einigkeit Süchteln  0:26,37   141
2. Isabel Kaiser (2012) SV Blau-Weiß Bochum  0:30,37    92
3. Abelina Neetix (2012) Dülkener SV 06 e.V.  0:38,05    46
4. Lotta Guenther (2012) SSF Aegir Uerdingen  0:44,15    30

Laura Blum (2012) Dülkener SV 06 e.V. nicht am Start

Wettkampf 22  25 m Freistil ( männlich, 2012 - 2013 )

Jahrgang 2013
1. Adem Emurlji (2013) SV Krefeld 1972  0:41,60    20

Jahrgang 2012
1. Julien Hödl (2012) SG Niederrhein  0:24,30   104
2. Max Märterer (2012) ASV Einigkeit Süchteln  0:29,06    61
3. Paul Hardy Kochen (2012) ASV Einigkeit Süchteln  0:31,83    46
4. Lian Niehaus (2012) SV Blau-Weiß Bochum  0:32,42    43
5. Jakob Erbeskern (2012) SV Blau-Weiß Bochum  0:35,96    32
6. Anton Mischnik (2012) SSF Aegir Uerdingen  0:40,32    22
7. Florian Fast (2012) SG Neuss  0:41,63    20

Levi Schwarz (2012) SSF Aegir Uerdingen nicht am Start

Wettkampf 23  50 m Freistil ( weiblich, 2010 - 2011 )

Jahrgang 2011
1. Naya Johannknecht (2011) SV Blau-Weiß Bochum  0:44,49   142
2. Marie Linne (2011) SV Blau-Weiß Bochum  0:45,93   129
3. Liliane Heide (2011) Dülkener SV 06 e.V.  1:04,01    47
4. Marie Berten (2011) Dülkener SV 06 e.V.  1:06,90    41
5. Amalia Lohs (2011) SV Krefeld 1972  1:39,34    12

Alika Stelle (2011) SG Niederrhein nicht am Start
Friederieke Heimann (2011) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld nicht am Start
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noch Wettkampf 23  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2010
1. Lena Küsterameling (2010) Hülser SV  0:44,17   145
2. Maya Rohda (2010) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  0:47,57   116
3. Ella Rosalie Erbeskern (2010) SV Blau-Weiß Bochum  0:47,98   113
4. Sara Wirtz (2010) Dülkener SV 06 e.V.  0:50,36    98
5. Lia Steffens (2010) Dülkener SV 06 e.V.  0:50,43    97
6. Adele Bokova (2010) SV Krefeld 1972  1:04,85    46
7. Anna Wennmacher (2010) Dülkener SV 06 e.V.  1:09,94    36
8. Tessa Joy Langer (2010) SG Niederrhein  1:14,20    30
9. Anita Stieben (2010) SV Krefeld 1972  1:44,55    10

Bea Schulze (2010) SG Niederrhein nicht am Start
Melinda Karagits (2010) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld nicht am Start

Wettkampf 24  50 m Freistil ( männlich, 2010 - 2011 )

Jahrgang 2011
1. Paul Kirschbaum (2011) Dülkener SV 06 e.V.  0:56,76    45
2. Kai Markfort (2011) SSF Aegir Uerdingen  0:57,62    43
3. Thilo Rehrmann (2011) SV Blau-Weiß Bochum  1:02,27    34
4. Philip Pradella (2011) SG Niederrhein  1:03,37    32
5. Ben Bömelburg (2011) SG Niederrhein  1:04,94    30
6. Maximilian Ram (2011) Dülkener SV 06 e.V.  1:07,14    27
7. Jakub Stecki (2011) SG Niederrhein  1:11,37    22
8. Mathias Dickhof (2011) Dülkener SV 06 e.V.  1:12,76    21
9. Eike Fleck (2011) SG Neuss  1:13,31    21

10. Nikita Wolf (2011) SSF Aegir Uerdingen  1:19,73    16

Jared Noah Musch (2011) SG Niederrhein nicht am Start
Samuel Welter (2011) SG Niederrhein nicht am Start
Mustafa Efe Yaman (2011) SG Niederrhein nicht am Start
Tim Jansen (2011) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Tim Hax (2010) Dülkener SV 06 e.V.  0:43,95    97
2. Viktor Astrovski (2010) SG Niederrhein  0:50,47    64
3. Ole Henkenjohann (2010) SV Neptun 1897 e.V. Krefeld  1:17,94    17

Daniel Ebel (2010) SG Niederrhein nicht am Start

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

14:05 Uhr
14:30 Uhr

Günter Zimmermann Brigitte Vorderwülbecke
(Schiedsrichter) (Protokollführer)


